
Trofeo Città del Santo 2013 Foglio n. 1
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Misti - Esordienti A F Serie Martedì 18/06/2013 ore 15:30
Note: ISCRIVERE GLI ATLETI COME F.G.

Serie n° 1 di 1
1 CREMASCO ALESSIA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:09.90
2 BARISON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:00.00
3 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:49.00
4 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:41.20
5 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:42.70
6 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.00
7 VAROTTO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:00.00
8 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:30.00

200 Misti - Esordienti A M Serie Martedì 18/06/2013 ore 15:35
Note: ISCRIVERE GLI ATLETI COME F.G.

Serie n° 1 di 1
1 DERODI GIACOMO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:47.42
2 MEDICA ADRIAN 2000 PK PRIMORJE CO 02:44.00
3 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:40.00
4 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:26.30
5 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:34.70
6 MARCHI ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:40.00
7 BOSCARO GIORGIO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:45.00
8 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:05.00

200 Misti - Ragazzi F Serie Martedì 18/06/2013 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
1 GHISELLI RICCI ALICE 2000 Padovanuoto 02:40.00
2 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:36.49
3 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 U.S.D. HYDROS 02:34.66
4 CUSINATO ILARIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:26.84
5 VALANDRO IRIS CARMEN 2000 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 02:33.00
6 SUNJIC PETRA 1999 PK PRIMORJE CO 02:35.28
7 SEGALA ALESSIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 02:40.00

200 Misti - Ragazzi M Serie Martedì 18/06/2013 ore 15:45

Serie n° 1 di 1
1 MAGRO NICOLA 1997 Padovanuoto 02:26.31
2 MOTUSIC PAULO 1999 PK PRIMORJE CO 02:23.37
3 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:17.65
4 MINICOZZI GRAZIANO 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 02:07.10
5 SANTI MATTIA 1997 U.S.D. HYDROS 02:13.37
6 SEGALA ANDREA 1997 2001 TEAM A.S.D. 02:19.05
7 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:24.86
8 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:44.25
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Trofeo Città del Santo 2013 Foglio n. 2
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Martedì 18/06/2013 ore 15:53

Serie n° 1 di 1
1 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:33.28
2 DELANTONE LUCREZIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:29.50
3 GAVA GIORDANA 1993 Padovanuoto 02:26.34
4 FANGIO FRANCESCA 1995 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 02:16.76
5 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:23.90
6 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.85
7 MULAC ROBERTA 1995 PK PRIMORJE CO 02:30.11
8 DOSSI LISA 2000 2001 TEAM A.S.D. 02:45.00

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Martedì 18/06/2013 ore 15:57

Serie n° 1 di 1
1 ZANCANARO GABRIELE 1987 Padovanuoto 02:25.73
2 RADULIC LUKA 1990 PK PRIMORJE CO 02:18.35
3 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 02:13.92
4 FOSSI CLAUDIO 1989 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 02:01.23
5 PERON FRANCESCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:08.54
6 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:16.45
7 DIPRE' STEFANO 1992 2001 TEAM A.S.D. 02:21.57
8 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:31.60

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Martedì 18/06/2013 ore 16:01
Note: ISCRIVERE GLI ATLETI COME F.G.

Serie n° 2 di 2
1 ROSSETTO CLAUDIA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:15.82
2 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:15.00
3 FUSARI FRANCESCA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:14.00
4 KNEZEVIC SARA 2001 PK PRIMORJE CO 01:10.79
5 BELLON RACHELE 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.24
6 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:14.60
7 SCHIAVON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:15.00
8 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.00

Serie n° 1 di 2
1 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.00
2 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.00
3 GNOATO ALESSANDRA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:05.40
4 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:02.70
5 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:03.00
6 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.50
7 RIGO CLAUDIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:09.80
8 GRECO VANESSA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:10.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo 2013 Foglio n. 3
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Martedì 18/06/2013 ore 16:07
Note: ISCRIVERE GLI ATLETI COME F.G.

Serie n° 2 di 2
1 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.00
2 TEOLATO MATTEO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:13.00
3 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:10.40
4 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:06.00
5 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:10.00
6 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:12.40
7 CHIEPPE GIACOMO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.00
8 ZAMANA ROBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.00

Serie n° 1 di 2
1 FESTIC DIN 2000 PK PRIMORJE CO 01:05.08
2 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:03.00
3 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:02.50
4 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:57.70
5 ZEFFIN DAVIDE 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:01.00
6 RUBIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:02.59
7 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.00
8 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:05.50

100 Stile Libero - Ragazzi F Serie Martedì 18/06/2013 ore 16:13

Serie n° 2 di 2
2 MARSILIO ANTONIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:07.50
3 SKORIC LINA 1999 PK PRIMORJE CO 01:04.88
4 CONTARINI ILARIA 2000 Padovanuoto 01:03.80
5 BENVENUTI GIULIA 2000 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:04.32
6 VISCOVICH MARGHERITA 2000 Padovanuoto 01:07.00
7 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.30

Serie n° 1 di 2
1 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.77
2 DONAUDI ARIANNA 1999 U.S.D. HYDROS 01:02.76
3 PERROTTA GIORGIA 2000 U.S.D. HYDROS 01:01.91
4 BOSCO JESSICA 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:59.06
5 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:01.78
6 FAGNANI SILVIA 2000 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:02.25
7 BENAZZOLI OTTAVIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:03.11

100 Stile Libero - Ragazzi M Serie Martedì 18/06/2013 ore 16:19

Serie n° 2 di 2
1 CORATO TOMMASO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.00
2 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.45
3 CAROSSA GIOVANNI 1999 Padovanuoto 01:02.80
4 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 U.S.D. HYDROS 00:58.15
5 FAZION LUCA 1998 Padovanuoto 01:00.00
6 MAGRO MATTEO 1999 Padovanuoto 01:03.20
7 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.94

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Trofeo Città del Santo 2013 Foglio n. 4
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 SEGALA ANDREA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:56.52
2 MONTICCHIO SIMONE 1997 U.S.D. HYDROS 00:55.40
3 STECCA MATTEO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:53.41
4 BORI ALESSANDRO 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:51.00
5 PANARARI MARCO 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:53.10
6 BOSCARO GIULIO 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:54.35
7 SALAMON DAVID 1997 PK PRIMORJE CO 00:56.05
8 BIASION GIULIO 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:57.96

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Martedì 18/06/2013 ore 16:24

Serie n° 2 di 2
1 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.49
2 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:03.71
3 KITAK MATEA 1996 PK PRIMORJE CO 01:02.32
4 CAMILOTTO GIULIA 1997 U.S.D. HYDROS 01:01.54
5 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.79
6 RIGO AURORA 1998 Padovanuoto 01:02.62
7 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.12
8 POTRICH ANNA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:05.74

Serie n° 1 di 2
1 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 01:00.14
2 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:57.91
3 CARPANESE ALICE 1987 Padovanuoto 00:57.35
4 BERSANETTI LUCREZIA 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:56.50
5 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:56.65
6 ANDREINI JESSICA 1990 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:57.90
7 GYERTYANFFY SARA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.66
8 BELTRAMELLI GIOIA 1996 Padovanuoto 01:01.13

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Martedì 18/06/2013 ore 16:32

Serie n° 2 di 2
1 BREDA RICCARDO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.34
2 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.47
3 PANIERI DAVIS 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:58.00
4 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:57.03
5 ARBANAS ANDREJ 1990 PK PRIMORJE CO 00:57.87
6 TOLIN RICCARDO 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:00.00
7 BUSATO GIORGIO 1998 Padovanuoto 01:00.92
8 CONTE MATTEO 1998 Padovanuoto 01:04.36

Serie n° 1 di 2
1 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:53.96
2 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:52.39
3 VISCONTI ENRICO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:51.73
4 ROLLA ANDREA 1983 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:48.50
5 SCHIRRU MATTIA 1992 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:49.50
6 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:51.92
7 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:52.61
8 ZANCANARO GABRIELE 1987 Padovanuoto 00:55.83

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo 2013 Foglio n. 5
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Martedì 18/06/2013 ore 16:37
Note: ISCRIVERE GLI ATLETI COME F.G.

Serie n° 2 di 2
1 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:35.10
2 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.90
3 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.40
4 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:33.00
5 FUSARI FRANCESCA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:33.00
6 VAROTTO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.80
7 SCHIAVON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:35.00
8 CONVENTO CHIARA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:35.75

Serie n° 1 di 2
1 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.00
2 PELLEGRINI MADDALENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:28.60
3 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:26.32
4 KRAJINOVIC EMA 2001 PK PRIMORJE CO 01:21.70
5 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.10
6 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.90
7 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:28.70
8 SARTORE ILARIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:32.61

100 Rana - Esordienti A M Serie Martedì 18/06/2013 ore 16:44
Note: ISCRIVERE GLI ATLETI COME F.G.

Serie n° 2 di 2
1 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:35.00
2 BOVOLENTA STEFANO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:35.00
3 DERODI GIACOMO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:27.01
4 CRNKOVIC IVO 2000 PK PRIMORJE CO 01:26.60
5 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.70
6 LONGHIN FRANCESCO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:35.00
7 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.00

Serie n° 1 di 2
1 PELLECCHIA JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:26.18
2 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:25.00
3 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.10
4 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.40
5 MARCHI ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:21.70
6 GRIGGIO JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:22.46
7 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:25.00

100 Rana - Ragazzi F Serie Martedì 18/06/2013 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
2 GALVAGNI MARTA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:31.06
3 RAULE FRANCESCA 2000 Padovanuoto 01:26.40
4 DIMA AURORA 1999 U.S.D. HYDROS 01:20.83
5 GASPEROTTI LISA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:26.10
6 NOVELLO KATIA 2000 PLAIN TEAM VENETO 01:28.90
7 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo 2013 Foglio n. 6
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 VISCOVICH MARGHERITA 2000 Padovanuoto 01:20.00
3 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 U.S.D. HYDROS 01:19.14
4 CUSINATO ILARIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:13.98
5 SUNJIC PETRA 1999 PK PRIMORJE CO 01:16.49
6 CALVI SARA 2000 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:19.30
7 GUARNATI VALENTINA 2000 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:20.80

100 Rana - Ragazzi M Serie Martedì 18/06/2013 ore 16:56

Serie n° 2 di 2
1 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.25
2 BOSETTO PIETRO 1999 Padovanuoto 01:22.60
3 VICENZI PIETRO 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:15.06
4 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 U.S.D. HYDROS 01:12.81
5 HALILOVIC HARIS 1998 PK PRIMORJE CO 01:13.84
6 BIASION GIULIO 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:20.00
7 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.60

Serie n° 1 di 2
1 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.65
2 CAROGIULO DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:10.65
3 VARILOTTA ANDREA 1998 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:09.50
4 ZULIAN GIACOMO 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:07.88
5 STANGHELLINI ANDREA 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:08.80
6 GEROLIN GIOVANNI 1997 U.S.D. HYDROS 01:09.92
7 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.80

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Martedì 18/06/2013 ore 17:05

Serie n° 2 di 2
2 POTRICH ANNA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:40.00
3 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:24.93
4 MULAC ROBERTA 1995 PK PRIMORJE CO 01:16.42
5 BELLATO VERONICA 1998 U.S.D. HYDROS 01:17.84
6 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:29.00
7 MAISTRI ILARIA 1999 2001 TEAM A.S.D. 01:45.00

Serie n° 1 di 2
2 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:15.00
3 MOMETTO SERENA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:13.20
4 FANGIO FRANCESCA 1995 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:10.31
5 BIANCHI GIADA CECILIA 1996 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:11.59
6 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:14.41
7 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo 2013 Foglio n. 7
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Martedì 18/06/2013 ore 17:11

Serie n° 2 di 2
3 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 01:13.41
4 GABRIS LUKA 1990 PK PRIMORJE CO 01:10.31
5 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.40
6 DIPRE' STEFANO 1992 2001 TEAM A.S.D. 01:15.00

Serie n° 1 di 2
2 PEGORIN DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 01:09.05
3 BOSCARO LUCA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:07.59
4 FOSSI CLAUDIO 1989 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:59.18
5 COVA DAVIDE 1989 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:01.20
6 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:07.63

100 Dorso - Esordienti A F Serie Martedì 18/06/2013 ore 17:17
Note: ISCRIVERE GLI ATLETI COME F.G.

Serie n° 2 di 2
1 VAROTTO GINEVRA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.00
2 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.00
3 CAMPANARO SENDY 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:26.03
4 PANIZZOLO SOFIA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:23.30
5 IROLDI ANNA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:25.00
6 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.00
7 VOLTAN ELISA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:30.00
8 ZANELLA IRENE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.00

Serie n° 1 di 2
1 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.00
2 MADUNA MARIJA 2002 PK PRIMORJE CO 01:17.77
3 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.70
4 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.30
5 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.60
6 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.40
7 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.00
8 GNOATO GRETA MARIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:22.06

100 Dorso - Esordienti A M Serie Martedì 18/06/2013 ore 17:23
Note: ISCRIVERE GLI ATLETI COME F.G.

Serie n° 2 di 2
1 BOVOLENTA STEFANO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:30.70
2 LOMBARDI ANTONIO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:22.20
3 DABBICCO LUCA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.00
4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.00
5 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:20.00
6 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.00
7 BERLOSE DAVIDE 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:30.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Trofeo Città del Santo 2013 Foglio n. 8
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:20.00
2 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.00
3 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.70
4 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.00
5 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.50
6 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:15.75
7 MEDICA ADRIAN 2000 PK PRIMORJE CO 01:19.46

100 Dorso - Ragazzi F Serie Martedì 18/06/2013 ore 17:29

Serie n° 2 di 2
1 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.00
2 RAMPAZZO MARTINA 2000 Padovanuoto 01:31.40
3 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:20.90
4 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:15.52
5 LAZZARIN ANNA 2000 Padovanuoto 01:18.54
6 MARSILIO ANTONIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:20.95
7 ZANGANI BEATRICE 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.00

Serie n° 1 di 2
1 VISINTIN CHIARA 2000 U.S.D. HYDROS 01:12.09
2 DERANJA LUCIJA 2000 PK PRIMORJE CO 01:10.39
3 BENVENUTI GIULIA 2000 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:09.00
4 DE NEGRI ILARIA 1999 U.S.D. HYDROS 01:08.63
5 SCARPA VIDAL ELISA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:08.75
6 PITALIERI FRANCESCA 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:09.00
7 FARRONATO MORGAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:10.53

100 Dorso - Ragazzi M Serie Martedì 18/06/2013 ore 17:35

Serie n° 2 di 2
1 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.00
2 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.25
3 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:07.64
4 VERGA GIANMARCO 1997 Padovanuoto 01:07.00
5 PINTO MATTEO 1998 Padovanuoto 01:07.02
6 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.08
7 VICENZI PIETRO 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:13.17

Serie n° 1 di 2
1 LAJOS MARK DAVID 1997 PK PRIMORJE CO 01:05.70
2 BOSCARO GIULIO 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:02.76
3 PESENTI RICCARDO 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:00.90
4 BORI ALESSANDRO 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:57.00
5 GAZZOLA GIANLUCA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:58.24
6 SANTI MATTIA 1997 U.S.D. HYDROS 01:02.10
7 PAPA ALESSANDRO 1999 U.S.D. HYDROS 01:04.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo 2013 Foglio n. 9
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Martedì 18/06/2013 ore 17:41

Serie n° 2 di 2
1 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:19.19
2 RIZZATO ALESSIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:12.72
3 BELTRAMELLI GIOIA 1996 Padovanuoto 01:12.24
4 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.76
5 REBIZZI MATILDE 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:11.28
6 NOVENTA NICOLE 1998 Padovanuoto 01:12.51
7 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.11

Serie n° 1 di 2
1 MATKOVIC ANA 1993 PK PRIMORJE CO 01:08.56
2 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 01:05.78
3 BERSANETTI LUCREZIA 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:02.99
4 CARTAPANI STEFANIA 1990 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:00.28
5 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:02.64
6 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:04.73
7 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:06.83
8 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.75

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Martedì 18/06/2013 ore 17:47

Serie n° 2 di 2
2 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.32
3 PANIERI DAVIS 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:07.58
4 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.50
5 DE ROSSI MATTEO 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:01.59
6 GABRIS LUKA 1990 PK PRIMORJE CO 01:10.31
7 DIPRE' STEFANO 1992 2001 TEAM A.S.D. 01:15.00

Serie n° 1 di 2
2 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 01:00.13
3 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 00:59.98
4 ROLLA ANDREA 1983 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:56.91
5 COVA DAVIDE 1989 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:58.30
6 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.98
7 CASAROTTO WILLIAM 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:01.08

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Martedì 18/06/2013 ore 17:53
Note: ISCRIVERE GLI ATLETI COME F.G.

Serie n° 2 di 2
1 CITRO DOMENICA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:30.00
2 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:27.00
3 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.90
4 KIS SARA 2001 PK PRIMORJE CO 01:25.42
5 LAZZARI GLORIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:26.00
6 BOGONI CARLOTTA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:27.00
7 BEGHETTO LETIZIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.00
8 TAGLIA BENEDETTA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo 2013 Foglio n. 10
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.53
2 BARISON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:19.00
3 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:16.10
4 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.90
5 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.20
6 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.00
7 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.00
8 GRECO VANESSA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:25.00

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Martedì 18/06/2013 ore 17:59
Note: ISCRIVERE GLI ATLETI COME F.G.

Serie n° 2 di 2
1 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:24.69
2 AMBROGI FRANCESCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:23.80
3 ZAMANA ROBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.00
4 RIVA GABRIELE 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.42
5 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.00
6 CANOVA EDOARDO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.70
7 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.40

Serie n° 1 di 2
1 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.00
2 HARING DAVID 2000 PK PRIMORJE CO 01:16.03
3 TESAR DANIELE 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:10.88
4 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.60
5 BOSCARO GIORGIO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:10.11
6 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.00
7 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:17.00

100 Farfalla - Ragazzi F Serie Martedì 18/06/2013 ore 18:05

Serie n° 2 di 2
2 RAMPAZZO MARTINA 2000 Padovanuoto 01:20.00
3 GHISELLI RICCI ALICE 2000 Padovanuoto 01:15.30
4 DIMA AURORA 1999 U.S.D. HYDROS 01:10.36
5 BAZZANELLA CHIARA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:14.00
6 SEGALA ALESSIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:15.41
7 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.00

Serie n° 1 di 2
2 BUKSA ALBA 1999 PK PRIMORJE CO 01:08.88
3 BOSCO JESSICA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:07.58
4 D'ANTINO FABIOLA 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:06.50
5 PANAJOTTI CAMILLA 1999 U.S.D. HYDROS 01:06.84
6 VALANDRO IRIS CARMEN 2000 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:08.35
7 SCARPA VIDAL ELISA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:09.43

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo 2013 Foglio n. 11
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Ragazzi M Serie Martedì 18/06/2013 ore 18:11

Serie n° 2 di 2
2 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.40
3 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:04.21
4 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:02.12
5 ZOMER ANDREAS 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:02.68
6 MARCOLIN MATTIA 1998 Padovanuoto 01:09.77
7 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.00

Serie n° 1 di 2
1 MASIERO FILIPPO 1997 Padovanuoto 01:02.00
2 CUSTIC DAVID 1997 PK PRIMORJE CO 01:00.71
3 CAPUCI CRISTIAN 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:58.40
4 MINICOZZI GRAZIANO 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:57.20
5 SANTI MATTIA 1997 U.S.D. HYDROS 00:58.24
6 MONTICCHIO SIMONE 1997 U.S.D. HYDROS 01:00.67
7 STECCA MATTEO 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:01.12

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Martedì 18/06/2013 ore 18:17

Serie n° 2 di 2
2 DOSSI LISA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:20.00
3 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.25
4 MATKOVIC ANA 1993 PK PRIMORJE CO 01:07.75
5 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.65
6 RIZZATO ALESSIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:15.58
7 GYERTYANFFY SARA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.00

Serie n° 1 di 2
1 VILLANI NICOLETTA 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:07.00
2 BADOER ALICE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:06.37
3 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:04.99
4 ANDREINI JESSICA 1990 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:02.48
5 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:03.61
6 GAVA GIORDANA 1993 Padovanuoto 01:05.19
7 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:06.52

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Martedì 18/06/2013 ore 18:23

Serie n° 2 di 2
2 TOLIN RICCARDO 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:12.00
3 ARBANAS ANDREJ 1990 PK PRIMORJE CO 01:02.03
4 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.32
5 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:01.17
6 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.66
7 BUSATO GIORGIO 1998 Padovanuoto 01:14.70

Serie n° 1 di 2
2 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 00:59.47
3 FRANCHI DENIS 1995 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:56.20
4 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:55.55
5 IACOBONE STEFANO 1987 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:55.91
6 ZAMPIERON SIMONE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:58.06
7 FURLAN MATTEO 1989 Padovanuoto 00:59.78

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Città del Santo 2013 Foglio n. 12
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Martedì 18/06/2013 ore 18:29
Note: ISCRIVERE GLI ATLETI COME F.G.

Serie n° 1 di 1
1 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.00
2 BELLON RACHELE 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:36.00
3 RIGO CLAUDIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:35.00
4 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:17.20
5 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:21.50
6 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:35.00
7 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:37.00

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Martedì 18/06/2013 ore 18:34

Serie n° 1 di 1
1 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:40.00
2 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:24.10
3 RUGGERO NICOLÒ 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:20.00
4 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:15.70
5 TESAR DANIELE 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:19.81
6 HARING DAVID 2000 PK PRIMORJE CO 02:21.38
7 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:25.00

200 Stile Libero - Ragazzi F Serie Martedì 18/06/2013 ore 18:38

Serie n° 1 di 1
2 CONTARINI ILARIA 2000 Padovanuoto 02:20.70
3 BENAZZOLI OTTAVIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 02:16.00
4 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:09.32
5 FAGNANI SILVIA 2000 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 02:14.00
6 PERROTTA GIORGIA 2000 U.S.D. HYDROS 02:16.55
7 BUKSA ALBA 1999 PK PRIMORJE CO 02:23.10

200 Stile Libero - Ragazzi M Serie Martedì 18/06/2013 ore 18:42

Serie n° 1 di 1
1 ERCEGOVIC MARIN 1999 PK PRIMORJE CO 02:09.73
2 BIASION GIULIO 1997 2001 TEAM A.S.D. 02:06.80
3 MAGRO NICOLA 1997 Padovanuoto 01:59.50
4 PANARARI MARCO 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:54.10
5 GAZZOLA GIANLUCA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:55.72
6 MONTICCHIO SIMONE 1997 U.S.D. HYDROS 02:01.47
7 CORATO TOMMASO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:06.86
8 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.34
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Trofeo Città del Santo 2013 Foglio n. 13
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Martedì 18/06/2013 ore 18:50

Serie n° 1 di 1
1 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:18.80
2 KITAK MATEA 1996 PK PRIMORJE CO 02:16.52
3 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:09.99
4 CASARIN IANIRE 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:04.83
5 ANDREINI JESSICA 1990 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 02:05.00
6 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.21
7 COLONNA RACHELE 1996 Padovanuoto 02:16.81
8 MAISTRI ILARIA 1999 2001 TEAM A.S.D. 02:34.00

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Martedì 18/06/2013 ore 18:58

Serie n° 1 di 1
1 PANIERI DAVIS 1997 2001 TEAM A.S.D. 02:06.09
2 PEGORIN DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 01:59.70
3 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:56.09
4 SCHIRRU MATTIA 1992 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:50.70
5 PERON FRANCESCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:52.28
6 FURLAN MATTEO 1989 Padovanuoto 01:56.48
7 RADULIC LUKA 1990 PK PRIMORJE CO 02:03.45
8 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.39

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Serie Martedì 18/06/2013 ore 19:02
Note: 2F+2M, 1 ATLETA PER CATEGORIA

Serie n° 1 di 1
1 MAGRO, MASIERO, VISCOVICH, CARPANESE Padovanuoto 01:52.00
2 SEGALA, BENAZZOLI, GIRARDI, DIPRE'  2001 TEAM A.S.D. 01:50.00
3 PERROTTA, MONTICCHIO, D'ACQUISTO, PEGORIN U.S.D. HYDROS 01:45.00
4 ROLLA, BERSANETTI, BORI, FAGNANI  SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:41.00
5 STECCA, BOSCO, VISCONTI, COPETTA  PLAIN TEAM VENETO 01:44.00
6 SKORIC, SALAMON, MATKOVIC, ARBANAS PK PRIMORJE CO 01:47.00
7 BRESADOLA, NICOLI, CORATO, VESENTINI FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:50.00
8 MASSIMO, CREMA, BREDA, SALVALAGGIO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.00
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